

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Juicemanía A/S

Thorvaldsensvej 17 st. tv., 1871 Frederiksberg

CVR-nr. 27 18 60 92

Company reg. no. 27 18 60 92

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2016

1 January - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 22 June 2017.



Leonardo Sanchez

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

∞ *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*

∞ *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*

∞ *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	9
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger
Company data

Selskabet
The companyJuicemania A/S
Thorvaldsensvej 17 st. tv.
1871 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 18 60 92

Company reg. no.

Stiftet: 31. maj 2003

Established: 31 May 2003

Hjemsted: København

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December**Bestyrelse**
Board of directorsMarina Riess, Formand
Marianella Paul
Alejandro Bastardo Sosa
Leonardo Sanchez
Terence Neil Evenden
Larissa Escobar**Direktion**
Managing Director

Leonardo Sanchez

Revision
AuditorsGrant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø**Bankforbindelse**
Bankers

Jyske Bank

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabet driver cafévirksomhed med salg af friskpresset juice.

The company is in the Cafe business with sale of freshly squeezed juices.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Der er i regnskabsåret ikke indtrådt usædvanlige forhold.

There have been no unusual circumstances during the financial year.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

There have been no uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are TDKK -277 against TDKK -63 last year. The management consider the results unsatisfactory.

Selskabets nuværende aktivitetsniveau er ikke tilstrækkeligt til at genere et positivt resultat. Selskabets ledelse undersøger mulighederne for alternative indtægtskilder som kan øge indtjeningen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at det lykkes at finde nye indtægtskilder.

The company's current level of activity is not sufficient to generate a positive result. The company's management considers other possibilities for alternative revenue sources that can increase revenue. The company's continued operation is dependent on finding new revenue sources.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Juicemania A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for Juicemania A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

Recognition and measurement in general

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own purposes and capitalised, other operating income, and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Costs of sales includes costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter.

Other operating income and costs comprise accounting items of secondary nature in proportion to the principal activities of the enterprise.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration and premises.

Finansielle indtægter og omkostninger

Net financials

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials include interest expenses. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concerns the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Materielle anlægsaktiver

Tangible fixed assets

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.
Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
The basis of depreciation is cost with deduction of any expected residual value after the end of the useful life of the asset.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Depreciation takes place on a straight line basis and based on an evaluation of the expected useful life :

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other plants, operating assets, fixtures and furniture

8-10 år / years

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Profit or loss deriving from the sales of tangible fixed assets is measured as the difference between the sales price reduced by the selling costs and the book value at the time of the sale. Profit or losses are recognised in the profit and loss account as other operating income or other operating expenses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Varebeholdninger

Inventories

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Inventories are measured at cost on basis of the FIFO method. In case the net realisable value of the inventories is lower than the cost, writedown takes place to this lower value.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

The cost for trade goods, raw materials, and consumables comprises the acquisition cost with the addition of the delivery costs.

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	16.276	793
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-189.743	-592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-164.117	-164
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-337.584	37
Andre finansielle indtægter		
	827	0
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-1.935	-14
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-338.692	23
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	61.232	-86
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-277.460	-63
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-277.460	-63
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-277.460	-63

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	747.349	912
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	747.349	912
Anlægsaktiver i alt	747.349	912
<i>Fixed assets in total</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	68.419	68
Varebeholdninger i alt		
<i>Inventories in total</i>	68.419	68
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	0	12
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	76
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	0	88
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	34.160	149
Omsætningsaktiver i alt	102.579	305
<i>Current assets in total</i>		
Aktiver i alt	849.928	1.217
<i>Assets in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-162.868	114
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	337.132	614
 Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	0	62
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	0	62
 Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Debt to shareholders and management</i>	306.728	221
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	306.728	221

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	11.125	120
Anden gæld <i>Other debts</i>	194.943	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	206.068	320
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	512.796	541
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	849.928	1.217

1 Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Noter

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
<i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
Selskabets nuværende aktivitetsniveau er ikke tilstrækkeligt til at genere et positivt resultat. Selskabets ledelse undersøger mulighederne for alternative indtægtskilder som kan øge indtejnngen. Selskabets fortsatte drift er afhængig af at det lykkes at finde nye indtægtskilder.		
<i>The company's current level of activity is not sufficient to generate a positive result. The company's management considers other possibilities for alternative revenue sources that can increase revenue. The company's continued operation is dependent on finding new revenue sources.</i>		
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	189.743	590
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	0	2
	<u>189.743</u>	<u>592</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-61.232	83
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	3
	<u>-61.232</u>	<u>86</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2016		
<i>Cost 1 January 2016</i>	1.403.817	2.703
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	255
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-1.554
Kostpris 31. december 2016	1.403.817	1.404
<i>Cost 31 December 2016</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2016</i>	-492.351	-1.882
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-164.117	-164
Årets nedskrivninger		
<i>Writedown for the year</i>	0	1.554
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-656.468	-492
<i>Depreciation and writedown 31 December 2016</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	747.349	912
<i>Book value 31 December 2016</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1.000. No shares hold particular rights.

Noter

Notes

Amounts concerning 2016: DKK.

Amounts concerning 2015: DKK in thousands.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	114.592	177
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-277.460	-63
	-162.868	114

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for mellemværender med Jyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 500 thousand. This security comprises machinery and equipment.

Selskabet har indgået huslejekontrakt som tidligst kan ophøre 6 måneder efter opsigelse. Huslejepligtigheder udgør i alt 106 t.kr.

The company has rent obligations which can not be terminated within 6 months of resignation. The rent obligations is in total DKK 106 thousand.